

KATILIM ŞARTLARI:

1- Yarışmaya Türkiye Cumhuriyeti Üniversitelerinde okuyan Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora ve Sanatta Yeterlik öğrencilerin tamamı katılabilir

2- Yarışmaya Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi çalışanları ve Seçici Kurul'da görev alanların birinci derece yakınları katılamazlar.

3- Her katılımcı yarışmaya, daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da sergilenmemiş en fazla 2 (iki) adet eseri ile katılabilir.

4- Yarışmaya tuval üzerine; yağlıboya, akrilik ve karışık teknik ile yapılmış eserler olarak kabul edilecektir.

5- Yarışmaya katılan eserler daha önce ödül almamış olmalıdır.

6- Eserlerde boyut sınırlaması yoktur.

7- Adaylar eserlere ait görselleri 01.10.2021 tarihine kadar yarismagsf@erbakan.edu.tr mail adresine gönderecekler. Gönderiler 300 dpi çözünürlükte ve jpeg formatında olmalıdır. Eser görseli ile beraber ekteki BİLGİ FORMU da doldurularak aynı mail adresine yollanmalıdır.

8- İlk eleme 06.10.2021 tarihinde Jüri tarafından yapılacak ve online olarak gönderilen eser görselleri arasından ilk 50'ye giren eserler ve sergilemeye değer görülen eserler belirlenecek ve adaylara 08.10.2021 tarihinde Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi web sayfasında (<https://www.erbakan.edu.tr/guzelsanatlar>) duyurulacaktır.

9- İlk 50'ye giren eserler adaylar tarafından en son 22.10.2021 tarihine kadar elden veya kargo yolu ile Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına teslim edilecektir.

10- Yarışma Jürisi 25.10.2021 tarihinde toplanarak ödül alan eserleri belirleyecektir. Ödül alan çalışmalar 26.10.2021 tarihinde Fakültesi web sayfasında (<https://www.erbakan.edu.tr/guzelsanatlar>) duyurulacaktır.

11- Ödüle değer görülen eserler ve sergilemeye hak kazanan eserlerin görsellerinden oluşan sergi 12.11.2021 tarihinde <https://gsfgaleri.erbakan.edu.tr/> adresinde yer alan Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Sanal Sergi Galerisinde sergilenecektir.

12- Sergi açılışı 12.11.2021 tarihinde saat: 14:00'da protokol ve izleyici katılımı Meram Belediyesi Tantavi Kültür ve Sanat merkezinde açılacaktır.

Önemli Not: Yarışma ve Sergileme şartları, Pandemi şartlarına göre hazırlanmıştır. Yarışmanın değerlendirme aşaması ve sergi için verilen tarihlerde bir normalleşme olursa, yarışma düzenleme kurulu tarafından serginin canlı olarak açılması veya online açılması gündeme gelebilecektir. Bu ve buna benzer değişiklikler adaylara tek tek ve Fakültesi web sayfasından (<https://www.erbakan.edu.tr/guzelsanatlar>) tüm halkımıza duyurulacaktır.

Önemli Tarihler:

Son Eser Görseli Gönderme Tarihi: **01.10.2021**

İlk 20'ye giren Eserlerin Son Gönderme Tarihi: **22.10.2021**

Sergi Açılış Tarihi: **12.11.2021**

İletişim: yarismagsf@erbakan.edu.tr

Prof. Dr. Dicle AYDIN

Necmettin Erbakan Üniversitesi

Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Dekanı

EK: BİLGİ FORMU

